
 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  
 

 
 

Tel. 0495790500 
Fax 0495791969 
C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 
35012 – CAMPOSAMPIERO 
www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 
PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

SCUOLA POLO RETE FORMAZIONE “ATENA” 
AMBITO 20 PADOVA NORD 

 
Prot.: vedere timbratura        All’Albo on line 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio Avviso prot. n. 115 del 10.01.2020 finalizzato al reperimento di  formatori 
esperti per attività laboratoriali previste dal Piano per la Formazione del Personale docente 
neoassunto a.s. 2019/20 appartenente all’AMBITO 20; 
 
VISTE le candidature correttamente pervenute all’ I. C. “Parini” – Scuola Polo per la formazione 
docenti come previsto dall’Avviso; 
 
VISTI il profilo, i titoli e i requisiti richiesti dall’art. 3 dell’Avviso; 
 
VISTE le aree tematiche previste per la formazione dei docenti neoassunti e, ossia:  

1) Educazione allo sviluppo sostenibile e alla cittadinanza globale 
2) Bisogni educativi speciali e disabilità – Gestione della classe e problematiche relazionali;  

VISTE le risultanze della Commissione esaminatrice per la determinazione dell’elenco graduato 
dei docenti formatori qualificati per il Piano per la Formazione del Personale docente 
neoassunto a.s. 2019/20 appartenente all’Ambito 20 – PD nord, riunitasi il 6/02/2020 
(conferenza dei dirigenti Ambito 20) 

DETERMINA 

la costituzione dell’elenco graduato di esperti per le attività laboratoriali previste dal Piano per 
la Formazione del Personale docente neoassunto per l’ a.s. 2019/20  

1) Educazione allo sviluppo sostenibile e alla cittadinanza globale 
 
ELENCO GRADUATO 

posizione Cognome e nome  punteggio 
1 LAPIS TERESA 30,5 
2 RIZZATO MARA 19 
3 ROCCO CRISTINA 17 
4 MINELLO SILVIA 16 

 

2) Bisogni educativi speciali e disabilità – Gestione della classe e problematiche relazionali 

ELENCO GRADUATO 
posizione Cognome e nome  punteggio 
1 RUZZANTE GIORGIA 47,5 

PDIC89200R - ALBO PRETORIO - 0000083 - 06/02/2020 - G3 – ESITI - E
PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000703 - 06/02/2020 - C14 -CONTABILITA' GEN. - E



2 ARMILLOTTA CRISTINA 40 
3 ZAVA LUCILLA 35 
4 MINELLO SILVIA 24 
5 LA COGNATA VINCENZA MARIA 22 
5 POLLONI ELISABETTA 22 
6 SARTORI CHIARA 19 
7 RIZZATO MARA 18 
8 ROCCO CRISTINA 17 
9 SCABIA ALESSANDRA 13 
10 BASTAROLO LAURA 12 

 

2 CANDIDATURE SONO STATE ESCLUSE IN QUANTO NON POSSIEDONO I REQUISITI RICHIESTI DALL’ART. 3 
DELL’AVVISO. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. In 
assenza di reclami tale graduatoria verrà confermata come definitiva. 

       Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giovanna Ferrari 

 

PDIC89200R - ALBO PRETORIO - 0000083 - 06/02/2020 - G3 – ESITI - E
PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000703 - 06/02/2020 - C14 -CONTABILITA' GEN. - E


